Sed iam ad Illum humillimas preces nostras convertimus
inquo placuit Deo Patri in dispositione plenitudinis tem
poruminstaurare omnia, ut qui cepit opus bonum,ipseper
ficiat,confirmet, solidetque, ac illis omnibus, ad quos res a
Nobisdecretas exequi pertinet, coelestis gratiae lumen et
roburadiiciat, quo restituta a Nobis in Scotiae Regno Epi
scopalisHierarchia Religioni Catholicae omnino benevertat.
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Ad quem etiam finem deprecatores apud Reparatorem
Nostrum Iesum Christum adhibemus Sanctissimam eius
Matrem, B. Iosephum ipsius putativum patrem, Beatos
Apostolos Petrum et Paulum, nec non S. Andream, quem
Scotia peculiari cultu prosequitur, aliosque Sanctos, ac
praesertim Beatam Margaritam Scotorum Reginam eius
demque Regni decus et columen, ut renascentem illam Ec
clesiam benigno favore prosequivelint.

Decernimus tandem has Nostras litteras nullo unquam
tempore de subreptionis aut obreptionis vitio, sive intentio
nis Nostrae alioque quovis defectu notari vel impugnar!
posse, et semper validas et firmas fore, suosqueeffectus in
omnibusobtinere atque inviolabiliter observari debere. Non
obstantibus Apostolicis, atque in synodalibus, provinciali
bus et universalibus Conciliis editis generalibus vel specia
libus sanctionibus,nec non veterum Scotiae sedium et mis
sionum ac Vicariatuum Apostolicorum inibi postea consti
tutorum, et quarumcumque Ecclesiarum ac piorum locorum
iuribus aut privilegiis, iuramento etiam, confirmatione
Apostolica aut alia quacumque firmitate roboratis, ceteris
que contrariis quibuscumque. His enim omnibus, tametsi
pro illorum derogatione specialis mentio facienda esset, aut
alia quantumvis exquisita forma servanda, quatenus supra
dictis obstant, expresse derogamus. Irritum quoqueet inane
decernimus, si secus super his a quoquam quavis auctori
tate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Volumus
autem ut harum litterarum exemplis etiam impressis, ma
nuque publici Notarii subscriptis, et per constitutum in
Ecclesiastica dignitate virum suosigillo munitis eadem ha
beatur fides, quae Nostrae voluntatis significationi ipso hoc
diplomate ostenso haberetur.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae
Erectionis, Constitutionis, Restitutionis, Institutionis, Ad
signationis, Adiectionis, Attributionis, Decreti, Mandati, ac
Voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. 5i
quis autem hoc attentare praesumpserit, indignatiorem

RESTITUTIO HIERARCHIAE IN SCOTIA. 27

Omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum
Eius se noverit incursurum.
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«£X: 32N mezzoalle ragioni di letizia e di conforto che